Contrarium derogatio.

§. 7. Non obstantibus præmissis, ac Constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscumque.

Fides trana scripturam.

§. 8. Volumus autem, ut præsentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides in iudicio, & extra adhibeatur, quæ eisdem præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Dat. P. An. 4. d. 28. Junii 1627.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 28. Junii 1627. Pont. nostri anno 4.

Revocatio reservationum pensionum perpetuarum super Beneficiis Ecclesiasticis, ad Collegiorum, & piorum locorum favorem factarum, & Indultorum imponendi pensiones etiam temporales, quibusvis concessorum.

LXIX.

De pensionibus ultra disposita à sacris Canonibus, & à Concil. Trident. scias à Pio V. fuisse revocatas facultates transferendi hujusmodi pensiones quibuscumque Militiis concessas, ut in sua Const. 73. Sacrosanctum, sup. tom. 2. Sed postea multa ex eis nonnullas observaverunt reintegratio- nes, quas ut facilius invenias, quare in Indice, verbo Militiæ.

Quomodo verò, & quando super Ecclesiarum fructibus pensiones reservari possint definit Leo X. in const. 7. Suprema, tom. 1. §. 11.

Dat. An. D. 1627.

Sanctissimus D. N. Urbanus Divina providentia Papa VIII. qui pridem Beneficiorum Ecclesiastico-

Causa hujusmodi.

rum conservant, & exonerationi consultum volens, unionem Beneficiorum hujusmodi, praterquam in certis casibus factas, necnon facultates transfrendi pensiones, quae effectum integraliter sortitae non essent, pro summa quae medietatem veri valoris fructuum Beneficiorum, super quibus pensiones hujusmodi impostae forent, excederent, specialibus desuper editis regulis revocavit, libertati eorundem Beneficiorum plenius prospicere, & quod in antiquorum onerum moderatio- ne praecavit, multo fortius in novorum impositione avertere cupiens.

Revocatio facultatum reservationum pensionum perpetuarum.

§.1. Quaecumque reservationes pensionum perpetuarum super fructibus certis, vel incertis quorumvis Beneficiorum, non tamen Jurispatronatus laicalis existentium, etiam in favorem quorumcumque Collegiorum, Capitulum, Universitatum, Locorum, & Beneficiorum, etiam per Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales obtentorum, etiam Apostolica auctoritate, non tamen pro fundatione, seu donatione, aug- mento, vel conservacione Collegiorum, & aliorum piorum, & religiosorum locorum, ad fidei Catholicae defensionem, & propagationem, bonarumque artium cultum institutorum factas, quae suum necdum sortitae sunt effectum.

Novum in- dultorum im- ponendi pen- siones etiam temporales. Hinc autem moderacionis istam Pont. sup. in Const. Sanctiss.

§.2. Necnon omnes, & quaecumque facultates, in- dulta, & privilegia imponendi quaecumque pensiones, etiam temporales super quibusvis Beneficiis, non ta- men Jurispatronatus laicalis existentibus, seu ad pen- siones jam antea Apostolica auctoritate desuper for- san, non tamen certis personis reservatas, personas sibi beneficas nominandi, etiam ad nominationem hujusmodi jam forsitan sit processum, quatenus tamen per Notarii desuper rogati, & duorum testium attesta- tionem non constat de reali, & integrali solutione ali- cujus termini singularum pensionum hujusmodi spe- cialiter, & expressè in eam causam ante publicationem praesentium facta, quibusvis personis, etiam Abbatiali, Episcopali, Archiepiscopali, Patriarchali, vel alia quavis dignitate, etiam Cardinalatus honore fulgen- tibus, quovis intuitu, & consideratione, etiam Motu proprio, & ex certa scientia, ac potestatis plenitudine, ac etiam quod in eis, quod illa sub revocationibus, & contrariis dispositionibus per Rom. Pontifices pro tem- pore existentes comprehendendi non posse, aut debere concessum foret, & aliis cum quibusvis aliis etiam derogatoriis derogatoriis, & insolitis clausulis, necnon irritantibus, & aliis decretis, quorum tenores perinde ac si de verbo ad verbum infererentur, & exprimerentur, haberi voluit pro expressis, vel aliis quovis modo, & ex quavis causa per quoscumque Rom. Pontifices praedecessores suos haecenus concessa revocavit, cassavit, & annullavit, ac viribus, & effe- ctu evacuavit.

Clausula subla.

§.3. Decernens sic in praemissis per quoscumque Ju- dices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ipsosque Cardinales, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter judicandi, & interpre- tandi facultate, & auctoritate, judicari, & definiti debere, necnon irritum, & inane quidquid secus super praemissis per quoscumque, etiam praetextu facultatum, indulto- rum, & privilegiorum praedictorum, scienter, vel igno- ranter contigerit attentari.

Comparationis derogatio.

§.4. Facultatibus, indultis, & privilegiis, aliisque praemissis, necnon regula de Jure quae sita non tollen- do, statuto, ordinatione, & declaratione Suae Sancti- tatis in crastinum ejus assumptionis ad summi Aposto- latus apicem editis, & in Cancellaria Apostolica sub die 21. mensis Octobris anni Millefimi sexcentefimi vicesimi tertii publicatis, quodque dicti Sanctae Roma- nae Ecclesiae Cardinales in Constitutionibus, & regulis per Sanctitatem suam post priorum suarum Constitu- tionum, & regularum editionem, & publicationem faciendam non includantur, nisi illae eorundem Cardi- naliu favore concernant, vel ipsae Constitutiones, & regulae edendae de ipsorum Cardinalium, vel majo- ris partis eorum consilio editae fuerint, aliisque re- gulis, Constitutionibus, & Ordinationibus Apostoli-

cis, ceterisque contrariis quibuscumque nequaquam ob- stantibus.

Pl. publicetur, & describatur. M.

Papa Jul.

Publicata 20. Julii hora decimaquarta in Cancellaria Apostolica 1627. A.Reg.

Leeta, & publicata fuit supradicta Constitutio Romae in Cancellaria Apost. Anno Incarnationis Dominicae Mil- lesimo sexcentesimo vigesimo septimo, die vero Martii 20. Julii, & registrata fuit in Quinterno Cancellariae Apostolicae, Pontificatus S.D.N. Papae anno quarto. Marcus Antonius Alcentius Procurator.

Publicatio An. 1. duob. Julii.

Concessio celebrandi Missam, & recitandi Of- ficium die quinta Februarii de Viginti tribus Martyribus ex Ord. Min. Sancti Francisci de Observantia Provinciae Discalceatorum San- cti Gregorii, Philippinarum, & Japoniae, pro Fratribus d. Ordinis ubique existentibus, & pro aliis quibuscumque Manilensis Dioecesis tantum.

LXX.

Isti Beati fuerunt Martyrio coronati cum tribus aliis de Societate Iesu, quorum Beatificationem ha- bes in Const. seq. Et alteram Beatificationem Pas- chalis Baylon hujus Ordinis professi, vide sup. in Pauli V. const. 101. In sede, tom. 3.

URBANUS PAPA VIII. Edita An. 1627. Ad perpetuam rei memoriam.

Alvatoris, & Domini Nostri Jesu Christi, qui Mili- tes suos inclutos, quorum mors pretiosa in conspectu ejus, immortalitatis corona donat in Caelis, vices quam immeriti gerentes in terris, pia Christi fidelium, praesertim Catholicorum Regum vota, per quae eorun- dem Sanctorum militum veneratio promovetur, & lau- datur Dominus in Sanctis suis, ad exauditionis gratiam libenter admittimus, favoribusque & gratiis prosequi- mur opportunis.

Exordium.

§.1. Cum itaque, sicut dilectus filius Petrus Baptista Procurator Fratrum Ordinis Minorum Sancti Francisci de Observantia, Discalceatorum nuncupatorum, Pro- vinciae Sancti Gregorii Philippinarum, & Japoniae, No- bis nuper exponi fecit, venerabiles fratres nostri S.R.E. Cardinales sacris ritibus praepositi, in Causa Canoniza- tionis viginti trium Martyrum, videlicet Petri Baptistae, & Sociorum ejus ex dicto Ordine, quorum nempe sex professi, ceteri vero laici familiares, & coadjutores eo- rundem sex professorum erant, quique omnes pro Christi nomine in Oppido Civitate nuncupato Nangasaqui ex- tra muros in Regno Japoniae Cruci affixi, & transver- berati fuerunt, in Sacro Rotae Auditorio, & deinde de mandato nostro ab eisdem Cardinalibus, referente dile- cto filio nostro Tiberio Tituli S. Priscae Presbytero Car- dinale Muto nuncupato, discussa, censuerint constare de martyrio, & miraculis. Ideoque ad actualem illorum Canonizationem quandocumque deveniri posse, Super- iores vero dicti Ordinis pro eo, quem erga eosdem Mar- tyres gerunt devotionis affectu, Officium, & Missam de illis, donec ad solemnem eorum Canonizationem, pro qua non solum dictus Petrus eorundem Fratrum nomi- ne, verum etiam charissimus in Christo filius noster Philippus Rex Catholicus, ac charissima in Christo fi- lia nostra Isabella Regina Catholica Hispaniarum, nec- non universa Civitas Manilen. & Chinen. seu Macha- nen. aliique Nobis per eorum literas ad Nos transmissas humiliter supplicarunt, deveniatur, ut infra recitari posse plurimum desiderant.

Supplicatio fuit Pont. facultate qua in no-

Su- a- con

§.2. Nos piis eorundem Superiorum votis hujus- modi, quantum cum Domino possumus, annuere, il- losque specialibus favoribus, & gratiis prosequi volen- tes, eorumque singulares personas à quibusvis excom- municationis

Qui non eam con-

municationis, suspen. & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatz existunt, ad effectum presentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, Supplicationibus dicti Petri eorundem Superiorum nomine Nobis humiliter porrectis inclinati, de eorundem Cardinalium consilio, ut de eisdem Martyribus, tam ab omnibus dicti Ordinis Sancti Francisci Religiosis ubique existentibus, quam etiam aliis Ecclesiasticis, & sæcularibus personis Manilen. Diocesis dumtaxat, ubi præcipui dictorum Martyrum pro Christi fide laborantes valde profecerunt, Officium, & Missa de Comuni plurimorum Martyrum die eorum Natalis, videlicet die quinta Februarii recitari, & celebrari respectivè liberè & licitè possit, & valeat, Apostolica auctoritate tenore presentium licentiam, & facultatem concedimus, & impartimur.

§. 3. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscumque.

§. 4. Volumus autem, quod presentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutz munitis eadem prorsus fides ubique adhibeatur, quæ eisdem presentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Dat. Romæ apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 14. Septembris 1627. Pont. nostri anno 5.

XXI. Indultum celebrandi Missam, & recitandi Officium de tribus Martyribus, Paulo Michi, Joanne de Goto, & Didaco Quizai è Societate Jesu quotannis die quinta Februarii pro omnibus d. Societatis Religiosis.

Hot indultum ad omnes Sacerdotes, tam Saculares, quam Regulares ad Ecclesias hujus Societatis confluentes extendit Sacra Rituum Congregatio, ut in Decreto max subsequente, quod S. D. N. Urbanus VIII. Approbavit. Et de hac Societate habes suprâ notata in conf. 25. Pauli III. Regimini, tom. 1.

V R B A N V S P A P A V I I I. Ad perpetuam rei memoriam.

Salvatoris, & Domini Nostri JESU CHRISTI, qui Milites suos inclutos, quorum mors pretiosa est in conspectu ejus, immortalitatis corona donat in Cælis, vices quamquam immeriti, gerentes in terris, pia Christi fidelium, præsertim Catholicorum Regum vota, per quæ eorundem Sanctorum militum veneratio promovetur, & laudatur Dominus in Sanctis suis, ad exauditionis gratiam libenter admittimus, favoribusque & gratiis prosequimur opportunis.

§. 1. Cum itaque, sicut dilecti filii Præpositus Generali, & Presbyteri Societatis Jesu Nobis nuper exponi fecerunt, Venerabiles fratres nostri Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales sacris Ritibus præpositi in causa Canonizationis trium Martyrum, videlicet Pauli Michi, ac Joannis de Goto, & Didaci Quizai ex dicta Societate, qui pro Christi nomine in Oppido Civitate nuncupato Nangasaqui extra muros in Regno Japoniæ Cruci affixi, & transverberati fuerunt, in Sacro Rotæ Auditorio, & deinde de mandato nostro ab eisdem Cardinalibus, referente dilecto filio nostro Tiberio Tituli S. Priscæ Presbytero Cardinale Muto nuncupato, discussa, censuerint constare de martyrio, & miraculis, ideoque ad actualem illorum Canonizationem quandocumque deveniri posse. Præpositus verò, & Presbyteri prædicti pro eo, quem erga ipsos Sanctos Martyres gerunt, devotionis affectu, Officium, & Missam de illis, donec ad solemnem eorum Canonizationem (pro qua non

solum iidem Præpositus, & presbyteri, verum etiam charissimus in Christo filius noster Philippus Rex Catholicus, ac charissima in Christo filia nostra Isabella Regina Catholica Hispaniarum, necnon universa Civitas Manilen. & Chinen. seu Machanen. aliique Nobis per eorum literas ad Nos transmissas humiliter supplicarunt) deveniatur, ut infra recitari posse plurimum desiderent.

§. 2. Nos piis ipsorum Præpositi, & Presbyterorum votis, quantum cum Domino possumus, annuere, illisque specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, eorumque singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspen. & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatz existunt, ad effectum presentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, Supplicationibus Præpositi, ac Presbyterorum prædictorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati. De eorundem Cardinalium consilio: Ut de eisdem Martyribus ab omnibus dictæ Societatis Religiosis ubique existentibus, Officium, & Missa de Comuni plurimorum Martyrum, die eorum Natalis, videlicet die quinta Februarii, recitari, & celebrari respectivè liberè possit, & valeat, Apostolica auctoritate tenore presentium licentiam, & facultatem concedimus, & impartimur.

§. 3. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscumque.

§. 4. Volumus autem, ut presentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutz munitis eadem prorsus fides ubique adhibeatur, quæ ipsis presentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.